令和５年度 入園希望者説明会について

下記の通り、入園希望者説明会を行います。入園を希望される保護者様は、説明会で本

園に対してのご理解を深めていただき、出願してください。

記

１．日 時  令和５年７月８日（土）

       １０：００～１１：００（受付時間 ９：３０～１０：００）

２．場 所  三重大学教育学部附属幼稚園 遊戯室

３．対 象  令和６年度三重大学教育学部附属幼稚園入園希望の保護者

４．内 容  （１）附属幼稚園についての説明

         ・目指す子ども像 ・使命と目的 ・特長 ・研究と保育実践

       （２）園生活について

         ・通園区域 ・学級編成 ・保育時間 等

       （３）ご理解・ご協力いただきたいこと

         ・通園について ・必要経費 等

       （４）質疑応答

       （５）事務連絡、その他

【備考】 ・体調のすぐれない方は、無理をせずにご出席はお控えください。

     ・本園の理解を深めていただくため、できる限り説明会にご出席いただければ

と思います。説明会に出席できない場合でも、出願することはできます。

     ・お子様をお連れの際は、お手元で見ていただきますようお願いいたします。

     ・当日は上履き（スリッパ等）をご持参ください。

     ・説明会当日に台風や大雨など気象に関する警報が発令された場合、及び地震

や津波等の災害が発生した場合、本園ホームページにて対応を掲載しますの

でご確認ください。